UBND TỈNH KIÊN GIANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-NVD
V/v triển khai thực hiện

 Thông tư số 25/2024/TT-BYT ngày

30/10/2024 của Bộ trưởng Bộ Y tế

Kiên Giang, ngày       tháng 11 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc và trực thuộc Sở Y tế;

- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan

đến hoạt động y tế.

Ngày 30/10/2024, Bộ trưởng Bộ Y tế ban hành Thông tư số 25/2024/TT-

BYT bãi bỏ toàn bộ hoặc một phần một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ

trưởng Bộ Y tế ban hành, liên tịch ban hành (đính kèm). Thông tư này có hiệu lực

thi hành kể từ ngày 15 tháng 12 năm 2024.

Sở Y tế đề nghị các cơ quan, đơn vị, tổ chức triển khai nội dung Thông tư

số 25/2024/TT-BYT ngày 30/10/2024 nêu trên đến khoa, phòng, bộ phận có liên

quan tại cơ quan, đơn vị, tổ chức được biết, theo chức năng, nhiệm vụ triển khai,

thực hiện theo quy định. Nội dung Thông tư số 25/2024/TT-BYT ngày

30/10/2024 được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Y tế tỉnh Kiên Giang

theo đường dẫn: https://syt.kiengiang.gov.vn.

Sở Y tế thông báo đến các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ SYT;

- UBND huyện, thành phố (để biết);

- Phòng Y tế Phú Quốc (để biết);

- Trang TTĐT SYT;

- Trang VPĐT SYT;

- Lưu: VT, NVD, ttnuong.

 GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Dũng

https://syt.kiengiang.gov.vn/

		2024-11-05T10:31:32+0700

		2024-11-05T16:04:41+0700
	Hồ Văn Dũng

		2024-11-06T16:13:41+0700

		2024-11-06T16:13:41+0700

		2024-11-06T16:13:41+0700